
SMLOUVA

o PosKYTovÁNí ugrrovncí KAPAcIW A sTRAVoVecÍst-uŽgy

Sm|uvní strany :

D.Q.RYLES s.r.o., obráncŮ míru 222/46, 703 00 ostrava Vítkovice

. |Čo :00562513 DlČ: CZ00562513

Základní škola !ng. M. P|esingera- Božinova Neratovice

Ško|ní ulice gaa,277 11 Neratovice

|Čo :49516256 D|Č: nep|átce DPH
/

o r,\].a' .(Ot: d |u, nG (i /B a n kov n í s poj e n í : ..Y.Y.. ]. 1' -.- ]'... :-A.,- :'.. :.. ].. 1. Y ]'.

f,ttf L r^, /^ )_.^

Č. ú čt u . ..':ť. .T...C-.: .l.. 1.:|.' .. |.. -?.. :?.Y... ],.'\.|..d- y: U- .'

Te l efo n /e- m a, . .,'3..1. 5-..6. !...La..€. l-.'.. ..,'...'...'

7^^.-... . . I{;.,' Íctrdshrn tuá)ullastoupena : ....7/'.'..:.ý:-... .......'...''.'..:/(dá|e jen přebírající)
lui

uz3vírají tuto smIouvu

t.

Předmět sm|ouqy

Touto sm|ouvou se zavazuje předávající poskytnout ubytovací služby, stravovací a ostatní dop|ňkové s|uŽby

v objektu pensionu Pope|ka, Přední Labská 96, pro pořádání |yŽařského r4Ícviku pro žáky zák|adní ško|y

v termínu : L4.t'-2t.I.2ol7 a 28.t.-4,2.20L7
,)r. ,,

počet osob..f.!..].Í...(max. qo)

za dohodnutou cenu 445 ,- Kčloslden vč. DPH (doprovod dle telefonické dohody zdarma)



il.

Storno podmínky

Stornovací termín : Bezp|atné storno přijímáme pouze písemně doručené 90 dnů před dohodnutým nástupem.

Stornovací pop|atek : V případě zrušení objednávky do 60 dnů přede dnem nástupu - 60% z ceny ubytování.

l$.

Platební podmínky

Faktura - daňorný doklad - bude vystaven ihned po ukončení pobytu dIe skutečně poskytnutých služeb a zaslán
přebírajícímu. Sp|atnost faktury je 14 dníode dne vystavení. V případě pozdní Úhrady má předávající právo
penaIizace ve výši 0,05 y" z nezap|acené částky za každý den prod|ení.

lv.

Ubytovací režim

Nástup d|e dohody. Pokud Váš příjezd bude časnější, |ze se dohodnout s tím, že posečkáte ve spo|ečenské
místnosti do doby úk|idu pokojů po předchozích hostech. Ukončení pobytu dle dohody.

Před ubytováním a po ukončení pobytu zkontroluje vedoucí akce spo|u s vedoucím pensionu vybavení
pokojů a společných prostoÍ.

Zákazník hradívšechny škodyvznik|é v přímé souvis|osti s pořádáním akce. Úhrada bude provedena bud,
ihned, v případě nutnosti použití cizích služeb, až po jejich vyčís|ení.

v.

Závěrečná ustanovení

Tato sm|ouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, kaŽdý účastník obdržíjedno vyhotovení sm|ouvy.

obě smIuvní strany se budou vzájemně a včfr informovat o všech skutečnostech, které by moh|y narušit
průběh plnění.

Ls.ti L,j16

D.Q.RYLES s.r.o., Pension Popelka za základní školu


